
Pos

ESORDIENTI AMATORIALE
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

2 TEMPI AMATORIALE
1
2
3
4
5
6

Num.

559
119
377
111
922
199
589
22
2

279
88
69

107
628
43
35

303
410
258
64

615
146

396
8

15
395
80

195

Nome

VITOLO GABRIELE
PICARIELLO FEDERICO
DELLA PORTA DOMENICO
BARBATO DAVIDE
FEOLA PAOLO
RUSSOMANDO FELICE
RICCARDI GENNARO
ROMANO CIRO
MIRANTE LORENZO
PEZONE RAFFAELE
CAPOCOTTA FRANCESCO
DE RISO RAFFAELE
TORTORA ENNIO
DELLI BOVI SALVATORE
APUZZO GIUSEPPE
LETTIERI ALFREDO
TIRRI MICHELE
MICCIO MASSIMO
CORDOVA MICHELE
VOTO ALFONSO
CINESI EMANUELE
DE MAGISTRIS DOMENICO

ALFANO RAFFAELE
CASTALDO SIMEONE
CELENTANO LUIGI
MAZZELLA ANDREA
MEZZONE SALVATORE
COMAR ALESSANDRO

Classe

ESORDIENTI AMATORIALE

ESORDIENTI AMATORIALE

ESORDIENTI AMATORIALE

ESORDIENTI AMATORIALE

ESORDIENTI AMATORIALE

ESORDIENTI AMATORIALE

ESORDIENTI AMATORIALE

ESORDIENTI AMATORIALE

ESORDIENTI AMATORIALE

ESORDIENTI AMATORIALE

ESORDIENTI AMATORIALE

ESORDIENTI AMATORIALE

ESORDIENTI AMATORIALE

ESORDIENTI AMATORIALE

ESORDIENTI AMATORIALE

ESORDIENTI AMATORIALE

ESORDIENTI AMATORIALE

ESORDIENTI AMATORIALE

ESORDIENTI AMATORIALE

ESORDIENTI AMATORIALE

ESORDIENTI AMATORIALE

ESORDIENTI AMATORIALE

2 TEMPI AMATORIALE

2 TEMPI AMATORIALE

2 TEMPI AMATORIALE

2 TEMPI AMATORIALE

2 TEMPI AMATORIALE

2 TEMPI AMATORIALE

Motoclub/Team

BOCCIA
BOCCIA
CERBONE
ROGER DE COSTER
CILENTO OFF ROAD
CERBONE
BOCCIA
DI GUIDA MOTO
CERBONE
CUMARICAMBIKE
CERBONE
ULTRACROSS
NUCERIA BIKERS
SAYAN
CERBONE
DI GUIDA MOTO
BOCCIA
CUMARICAMBIKE
CUMARICAMBIKE
CERBONE
CERBONE
CERBONE

CERBONE
CERBONE
ULTRACROSS
CUMARICAMBIKE
TOROPAZZO
CUMARICAMBIKE

Marca

SUZUKI
KTM
KAWASAKI
KTM
TM
KTM
HONDA
KTM
SUZUKI
HONDA
HONDA
HONDA
KAWASAKI
KTM
HONDA
KTM
KTM
HONDA
HONDA
HONDA
SUZUKI
SUZUKI

HONDA
KTM
KTM
SUZUKI
HONDA
HONDA

R1.

50
44
40
36
17
32
22
19
28
16
26
24
20
13
15
30
10
11
12
18
14
0

50
44
36
40
32
30

R2.

50
44
36
32
40
24
26
28
19
30
20
16
17
22
15
0

18
14
13
0
0
0

50
44
40
36
32
30

Punti totali

100
88
76
68
57
56
48
47
47
46
46
40
37
35
30
30
28
25
25
18
14
0

100
88
76
76
64
60

Stampato: 28/04/2013 19.26.40

Responsabile Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Antonio Lupo

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

4^ Camp. Reg. MX FMI 2013
Esordienti + 2Tempi Ama

Assoluta

Circuito La Torre 1,216 Km.

MC Di Guida Moto
www.ultracross.it     - Timing -Campionato Regionale MX FMI 2013 - Senerchia (AV)


